iura integre conservamus. Nani cum a nobis esset merito in

extreino examine requirendum si ex dissimulatione nostra

lilla ecclesia siiis iusticiis fraudaretur, recollentes igitur quo-

inodo inter vos et lun. ecclesiam tempore felicis recorda-

tionis Lucii (szc) pape predecessoris nostri de subiectione no-

stra questio mota fuerit et per eiusdem sententiam termi-

nata qualiter etiam privileg-ium prò recordationis Innocentii

pape quod ecclesie vestre per nostram fuerat sollicitudinem

impetratum, cassatimi fuerit penitus et conscissum, non am-

bigimus quin monasterium vestriim Lun. ecclesie sit subie-

ctum et Lun. ep. sicut proprio pastori debeat subiacere et

ipsius providentia gubernari- Quia \ero vestre professioni

non convenit ut pastorali provisioni illicite vos subtrahatis,

universitati vestre per apostolica scripta mandamus, atcjue

precipimus quatinus prefacto ep., sicut pontifici et pastori,

obedientiam et reverentiam debitam impendatis... [sòiadifo]

ac statuta regularia suscipiatis humiliter et servetis. Datum

[inancà] Idus lunii.

N. 7.

[Manca la data]. 1204, ottobre 16,

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis

clero Lun. diocesis salutem et apostolicam benedictionem.

Volentes vobis et ecclesiis vestris, intercedente ven. fratre

vestro lun. ep., super impositis omnibus adhibere... [sòia-

duo] a prestatione convenalibus provisionis vel pensionis au-

ctoritate litterarum nostrarum vobis quibuscumque clericis

vel laicis de quibus specialem vel expressam mentionem

fieri oporteat facienda, vos et ecclesias vestras auctoritate

presentium absolventes, vobis duximus indulgendum, ut ad

provisionem cuiusquam in beneficiis ecclesiasticis vel pen-

sionibus compelli per litteras sedis ap. vel legatorum ipsius
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impetrandas de celerò non possitis, nisi eedem littere de

presenti indulg-entia plcnam et expressam de verbo ad ver-

bum fecerint nientioneni. Nolumus tamen dilecto filio Paulo

de Garfacrnana capellano nostro super assi<jnata sibi pen-

sione annua in lun. dice, per lioc preiudicium alii|uod gene-

rari. Nulli ergo omnino hom. liceat liane paginam nostre

absolutionis et concessionis infringere vel ei ausu temera-

rio contra ire. Si (juis autem hoc attemptare praesunipserit

indignationem omnipotentis Dei et beatorum l'etri et Pauli

apostoloruni eius se noverit incursurum. Datum Bononie,

XV'II Kl. nov. pontificatus nostri anno sexto.

N. 8.

[Maina la data\